
Dantų implantavimas greitai ir patikimai

Dantų implantavimas – tai efektyvi dantų atkūrimo procedūra, kuri yra viena patikimiausių
šiuolaikinėje odontologijoje. Dantų implantai puikiai prigyja, juos įdėti nėra sudėtinga,
naudojami patikimi implantacijos metodai, pasiteisinę praktikoje. Dantų implantacija leidžia
patikimai atkurti tiek pavienius dantis, tiek dantų eiles, kuomet atkuriami keli dantys vienu
metu. Jeigu dantys buvo smarkiai pažeisti ir jų nepavyko išgelbėti, pavyzdžiui, patyrus
traumą, implantologija yra neabejotinai efektyviausias sprendimas.

Skaitykite toliau šį straipsnį – jame sužinosite išsamiau apie implantologijos metodą ir
galėsite atrasti patikimus specialistus odontologijos klinikoje. Bus pasirūpinta pačiais
įvairiausiais dantų netekimo atvejais ir specialistai padės atkurti gražią šypseną.

Kodėl verta implantuoti dantis?
Kai kuriais atvejais dantų implantacija gali būti vienintelis įmanomas sprendimas. Tačiau net
tada, kai galima rinktis ir kitus dantų atkūrimo metodus, implantacija yra patikimiausia dėl
modernių technologijų taikymo. Procedūros metu atkuriami pažeisti dantys dedant į
prarasto danties vietą nedidelius metalinius sriegelius.

Įprastai, implantai pagaminti iš titano, kadangi titanas yra vienas lengviausiai prigyjančių
metalų žmogaus organizme. Todėl naudojant titano implantus nekyla komplikacijų. Šios
procedūros efektyvumas siekia net 95-98%, o tai yra labai daug, lyginant su kitais dantų
atkūrimo metodais.

Implantacijos procedūra ganėtinai nesudėtinga, tačiau labai veiksminga ir ilgalaikė.
Atkuriamos visos įprastos dantų funkcijos. Jos metu atkurti dantys atrodo beveik kaip tikri,
todėl tai yra ir puikus estetinis gražios šypsenos atkūrimo sprendimas.

Implantavimo procedūros eiga
Pirmiausia dedami danties implantai, kurie turi po kiek laiko prigyti. Dažniausiai praeina
bent 6 savaitės ir tik tada galima imtis tolesnių procedūrų. Kai kuriems pacientams
implantai gali prigyti ir per didesnį laiko tarpą, todėl įprastas implantų prigijimo laikotarpis
yra apie 6-12 savaičių.

Implantui prigijus, dedamas nuolatinis danties vainikas. Iš esmės, jis niekuo nesiskiria nuo
tikro, atrodo lygiai taip pat. Todėl dantų implantacija leis greitai ir patikimai atkurti
prarastus dantis bei nepriekaištingą šypseną.



Dantų implantavimas greitai ir patikimai

Daugiau apie dantų implantavimo procedūras modernioje šeimos klinikoje sužinosite:
https://vingioklinika.lt/paslauga/dantu-implantavimas/

 

https://vingioklinika.lt/paslauga/dantu-implantavimas/

